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Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja hallituksen esitykseen laiksi 
käytöstä poistetun maatuulivoimalan purkamisesta ja purkuvakuudesta. 
Esityksen mukaan tuulivoimalan omistaja vastaisi voimalan purkamisesta 
ja sijaintipaikan palauttamisesta rakentamista edeltäneeseen tilaan. 
 
Purkamisvelvollisuus koskisi tuulivoimalan maanpäällisiä osia, perustuksia 
sekä voimalaa ympäröivän pystytys- ja huoltokentän rakenteita. 
Maanpäälliset osat olisi purettava kokonaan. Purkamisluvassa voitaisiin 
täsmentää missä laajuudessa perustukset sekä pystytys- ja huoltokentän 
rakenteet olisi purettava ja sijaintipaikka palautettava rakentamista 
edeltävään tilaan.  
Perustusten purkamisvelvoitetta määritettäessä huomioitaisiin purkamisen 
ympäristövaikutukset. 
 
Purkamisluvassa huomioitaisiin myös se, että maanomistajan ja alueen 
jatkokäytön kannalta pystytys- ja huoltokentän rakenteiden purkaminen ja 
alueen sijaintipaikan palauttaminen rakentamista edeltäneeseen tilaan ei 
ole aina tarkoituksenmukaista. 
 
Rakentamishankkeeseen ryhtyvän olisi annettava kunnan 
rakennusvalvontaviranomaisen hyväksi vakuus, joka kattaisi voimalan 
purkamiskustannukset myös laiminlyöntitilanteissa.   
 
Jos vuokramaalla sijaitsevan tuulivoimalan omistaja ei huolehtisi voimalan 
purkamisesta ja jos purkamisen kustannuksia ei voitaisi kattaa 
lakisääteisellä purkuvakuudella, purkamisesta vastaisi voimalan 
sijaintikunta.  
 
Kunnan rakennusvalvontaviranomainen valvoisi tuulivoimaloiden 
purkamisvelvoitteiden noudattamista ja hallinnoisi hyväkseen asetettavaa 
purkuvakuutta.   
 
Uusi laki ja lakimuutokset tulisivat voimaan 1.1.2027.   
 
Purkuvakuuden ja kunnan toissijaisen purkamisvelvollisuuden säännöksiä 
sovellettaisiin tuulivoimaloihin, joiden rakentamislupaa haetaan 
aikaisintaan vuonna 2028. 
 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus  
Rakennus- ja ympäristölautakunnalla ei ole lakiesityksestä lausuttavaa. 
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Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 


